证券代码：000159          证券简称：国际实业            公告编号：2024-60

新疆国际实业股份有限公司

关于办公地址变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

新疆国际实业股份有限公司（以下简称“公司”）办公地址于 2024

年 6月 24日起变更为新疆乌鲁木齐市新市区常州街 189号,公司注册

地址、联系电话、电子信箱等其他信息保持不变，敬请广大投资者留

意！

投资者联系方式具体如下：

电话：0991-5854232

传真：0991-2861579

邮箱：zqb@xjgjsy.com

联系地址：新疆乌鲁木齐市新市区常州街 189 号国际实业三楼

317 号

特此公告。

                        新疆国际实业股份有限公司

                       董 事 会

                        2024 年 6 月 26日

mailto:邮箱zqb@xjgjsy.com